ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.06.2016 № ЗР22-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ИЗ-1693 «О внесении
изменения в статью 2
Закона Свердловской
области «О ветеранах труда
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № П3-1693 «О внесе-

нии изменения в статью 2 Закона Свердловской области «О ветеранах труда
Свердловской области».

Председатель
Законодательного Собра:

Соор а

Протокольн
отдел

Л.В.Бабушкина

1693.1.1п-нпв 14 9 1 и 1